

Wykaz zmian w SzOOP RPO-Lubuskie 2020

Lp.	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (Działanie, pkt tabeli, itp.)	Zapis przed zmianą	Zapis po zmianie
1.	Działanie 8.3 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego związanego z nabywaniem i doskonaleniem kwalifikacji zawodowych Pkt 8. Grupa docelowa	<ul style="list-style-type: none"> <li>– osoby w wieku 25 – 64 lat zgłaszające z własnej inicjatywy chęć kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych;</li> <li>– szkoły dla dorosłych, placówki kształcenia ustawicznego, praktycznego i doskonalenia zawodowego prowadzące formalne kształcenia ustawiczne (z wyjątkiem szkół policealnych);</li> <li>– partnerzy społeczno – gospodarczy;</li> <li>– pracodawcy.</li> </ul> <p>W ramach Działania 8.3 90% środków zostanie przeznaczone na wsparcie osób najbardziej potrzebujących, tj. w wieku 50 lat i więcej, oraz osób o niskich kwalifikacjach.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>– osoby w wieku 25 – 64 lat zgłaszające z własnej inicjatywy chęć kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych;</li> <li>– szkoły dla dorosłych, placówki kształcenia ustawicznego, praktycznego i doskonalenia zawodowego prowadzące formalne kształcenia ustawiczne (z wyjątkiem szkół policealnych);</li> <li>– partnerzy społeczno – gospodarczy;</li> <li>– pracodawcy;</li> <li>– <b>dorośli obywatele Ukrainy (w wieku 18 lat i więcej) przebywający na terenie województwa lubuskiego od 24.02.2022 r. w związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na terytorium tego kraju.</b></li> </ul> <p>W ramach Działania 8.3 90% środków zostanie przeznaczone na wsparcie osób najbardziej potrzebujących, tj. w wieku 50 lat i więcej, oraz osób o niskich kwalifikacjach <b>(nie dotyczy II typu projektów).</b></p>
2.	Wykaz projektów zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Załącznik nr 5		Aktualizacja wykazu projektów zidentyfikowanych w trybie pozakonkursowym (załącznik nr 5) poprzez dodanie projektu pn.: „Obywatele Ukrainy na lubuskim rynku pracy” (Działanie 6.2).